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Think ahead.

M4 - Centrefeed Reflex Roll

Tork Reflex™ Papier d’essuyage Plus

Le papier d’essuyage multi-usage 2 plis Tork Reflex™ est idéal pour
absorber les liquides et s’essuyer les mains. Ce papier peut s’utiliser
avec le distributeur a dévidage central distribution feuille a feuille Tork
Reflex™, qui s’adapte au rythme de votre équipe, réduit la
consommation et minimise le risque de contamination croisée.
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Avantages clés:

System

473472

M4 - Centrefeed
Reflex Roll
System

Blanc

- Distribution feuille a feuille : consommation

réduite jusqu’a 37 %.

- Retrait du mandrin SmartCore® — pour un
rechargement facile et rapide.

- Bonne absorption pour éponger les liquides

renversés

- Papier a la fois doux, résistant et absorbant,
pour un séchage plus efficace et moins de



Données d’expédition

EAN

Pieces
Unités (CON)
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matiere

¢ essity

Unité (CON)
3133200063227
1

194 mm

185 mm

185 mm

6,6 dm3
11406 g
116149

none

Essity est un leader mondial en produits de santé

et d'hygiéne

Colis (TRP)

194 mm
370 mm
565 mm
39,8 dm3
6,8 kg

7 kg

Plastic

Palette
3133200063241
144

144

1314 mm

800 mm

1200 mm
1m3

164,2 kg

168,2 kg
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